

# The art of wood

# architecture





# about us

## 1 شرکت هنر معماری چوب

شرکت هنر معماری چوب با افتخار یکی از پیشروترین تولیدکنندگان و توزیع‌کنندگان انواع مبلمان با سبک منحصر به فرد لهستانی در ایران است. این شرکت با بهره‌گیری از تخصص و تجربه چندین ساله در صنعت مبلمان، مجموعه‌ای از محصولات چوبی با کیفیت بالا و طراحی‌های اصیل را به مشتریان خود عرضه می‌کند.

## اهداف و ماموریت شرکت:

شرکت هنر معماری چوب با تکیه بر ارزش‌های کیفیت، نوآوری و رضایت مشتریان، تلاش می‌کند تا با ارائه محصولاتی با طراحی خاص و کارایی بالا، نیازهای متنوع مشتریان در زمینه مبلمان را به بهترین شکل ممکن برآورده سازد. این شرکت همچنین در زمینه پخش محصولات خود، با شبکه‌ای گسترده از نمایندگان و فروشندگان همکاری می‌کند تا دسترسی آسان به محصولات برای مشتریان در سراسر کشور فراهم شود.

## چشم‌انداز شرکت:

هدف هنر معماری چوب تبدیل شدن به یکی از نام‌های برجسته در صنعت مبلمان ایران و منطقه، با تمرکز بر حفظ استانداردهای بالای تولید، استفاده از بهترین مواد اولیه و ارائه خدمات بی‌نقص به مشتریان است.

شرکت هنر معماری چوب نه تنها در زمینه تولید مبلمان‌های زیبا و باکیفیت در سبک لهستانی پیشرو است، بلکه مجموعه‌ای متنوع از محصولات چوبی شامل میزهای عسلی، میزهای کنسول، فلاورباکس‌های دیواری و زمینی و کتابخانه‌های چوبی را نیز ارائه می‌دهد. هر یک از این محصولات با توجه به جزئیات دقیق طراحی و از چوب گردو با بهترین تکنیک‌های خم‌کاری ساخته می‌شوند. در ادامه به معرفی کامل هر یک از این محصولات می‌پردازیم:



## سبک لهستانی:

مبل‌های تولیدی این شرکت در سبک لهستانی طراحی و ساخته می‌شوند که ترکیبی از زیبایی کلاسیک، سادگی و عملکرد است. این سبک به دلیل طراحی‌های ظریف و مینیمال، همراه با جزئیات دقیق و ظریف خم‌کاری شده، محبوبیت بالایی در میان علاقه‌مندان به دکوراسیون‌های کلاسیک و مدرن دارد.





## میزهای عسلی

میزهای عسلی یکی از اجزای مهم در دکوراسیون داخلی به شمار می‌آیند که هم به عنوان میز پذیرایی و هم به عنوان میز جانبی در اتاق نشیمن استفاده می‌شوند. جنس و طراحی: این میزها از چوب گردو ساخته می‌شوند و با تکنیک خم‌کاری بدون شکست، دارای لبه‌ها و فرم‌های ظریف و منحنی هستند که ظاهری شیک و مدرن به محیط می‌بخشند. کاربرد: این میزها مناسب استفاده در کنار مبلمان برای قرار دادن نوشیدنی‌ها، کتاب، گلدان و سایر لوازم دکوراتیو هستند. همچنین به دلیل طراحی مینیمال و اندازه‌های متنوع، به راحتی در هر گوشه از منزل جای می‌گیرند.







## میزهای کنسول

میز کنسول یکی از عناصر کلیدی در دکوراسیون خانه‌های مدرن و کلاسیک به شمار می‌رود. ویژگی‌ها: میزهای کنسول شرکت هنر معماری چوب از چوب گردوی مرغوب و با طراحی‌های کلاسیک و مدرن تولید می‌شوند. این میزها اغلب دارای قفسه‌ها یا کشوهایی هستند که امکان ذخیره‌سازی وسایل کوچک را فراهم می‌کنند. کاربرد: میزهای کنسول به‌طور معمول در ورودی منزل یا پشت مبلمان قرار می‌گیرند و به عنوان محل مناسبی برای قرار دادن دکوراسیون‌های مختلف مانند آینه، گلدان، قاب عکس و کلیدها استفاده می‌شوند.





## فلاورباکس دیواری

فلاورباکس‌های دیواری از جمله محصولات دکوراتیو خاص و مدرن هستند که به فضاهای داخلی و خارجی جلوه‌ای خاص می‌بخشند.

جنس و طراحی: این فلاورباکس‌ها از چوب گردو ساخته شده‌اند و دارای طراحی‌های ساده و در عین حال جذاب هستند که با هر نوع دکوراسیونی هماهنگ می‌شوند. تکنیک خم کاری بدون شکست در ساخت این فلاورباکس‌ها باعث می‌شود که آن‌ها علاوه بر زیبایی، دارای استحکام و طول عمر بالا باشند.

کاربرد: این محصول به‌طور معمول بر روی دیوار نصب می‌شود و برای قرار دادن گیاهان طبیعی و مصنوعی در فضاهای محدود بسیار مناسب است. فلاورباکس‌های دیواری گزینه‌ای ایده‌آل برای فضاهایی مثل تراس، راهروها و حتی اتاق نشیمن محسوب می‌شوند.





## فلاورباکس زمینی

فلاورباکس‌های زمینی یکی دیگر از محصولات شرکت است که برای افرادی که به زیبایی و طراوت طبیعی در دکوراسیون داخلی و خارجی علاقه‌مندند، طراحی شده است.

کاربرد: فلاورباکس‌های زمینی برای قرار دادن انواع گیاهان و گل‌ها در فضای داخلی منزل یا در تراس و حیاط استفاده می‌شوند. این محصولات علاوه بر عملکرد کاربردی، به‌عنوان یک عنصر تزئینی نیز فضای سبز را به محیط اضافه می‌کنند.







## صندلی‌های چوبی بلند

این نوع صندلی‌ها که با نام "بار استول" یا "صندلی بلند بار" نیز شناخته می‌شوند، برای استفاده در کنار میزهای بلند یا پیشخوان‌های آشپزخانه و بارها طراحی شده‌اند.

جنس و طراحی: صندلی‌های چوبی بلند شرکت هنر معماری چوب از چوب گردو ساخته می‌شوند که علاوه بر زیبایی طبیعی، استحکام فوق‌العاده‌ای دارند. طراحی این صندلی‌ها ساده و مینیمال است اما در عین حال به جزئیات دقت زیادی شده است. خم‌کاری چوب بدون شکست، این صندلی‌ها را از نظر ارگونومیک بسیار راحت و شیک کرده است.

کاربرد: این صندلی‌ها در فضاهای مدرن مانند آشپزخانه‌های دارای پیشخوان، کافه‌ها و بارها به کار می‌روند. آن‌ها نه تنها از نظر عملکردی مناسب هستند، بلکه به دکوراسیون فضا نیز زیبایی و استایل خاصی اضافه می‌کنند.





### صندلی‌های ناهارخوری مدرن دسته‌دار

صندلی‌های ناهارخوری دسته‌دار از دیگر محصولات محبوب و شیک شرکت هستند که ترکیبی از راحتی، عملکرد و زیبایی را ارائه می‌دهند.

جنس و طراحی: این صندلی‌ها نیز از چوب گردوی طبیعی و باکیفیت ساخته شده‌اند که به دلیل رنگ گرم و بافت غنی آن، جلوه‌ای خاص و لوکس به هر فضایی می‌بخشند. طراحی این صندلی‌ها مدرن و مینیمال است، با خطوط نرم و گوشه‌های خمیده که به لطف فن‌آوری خم کاری بدون شکست ایجاد شده‌اند. دسته‌های این صندلی‌ها به شکلی ارگونومیک طراحی شده‌اند که به راحتی نشستن در مدت طولانی کمک می‌کند.

کاربرد: این صندلی‌ها برای استفاده در اتاق ناهارخوری یا کنار میزهای غذاخوری مناسب هستند و با طراحی مدرن و مینیمالی که دارند، می‌توانند در فضاهای معاصر و حتی کلاسیک به خوبی جای بگیرند. همچنین، به دلیل راحتی بالا، برای استفاده در جلسات یا دوره‌های طولانی بسیار مناسب هستند.



## مزایای کلی محصولات چوب گردو:

دوام و استحکام بالا: چوب گردو یکی از مقاومترین چوبها است که در برابر ضربه، سایش و فرسودگی بسیار مقاوم است. زیبایی طبیعی: چوب گردو دارای رنگهای گرم و بافتی غنی است که به محصولات ظاهری لوکس و منحصر به فرد می‌دهد. استفاده از تکنیک خم‌کاری بدون شکست: این تکنیک به محصولات اجازه می‌دهد تا بدون ایجاد ترک یا شکست در چوب، دارای انحناهای زیبا و ارگونومیک باشند.

## ساعت چوبی

ساعت‌های چوبی یکی از زیباترین و کاربردی‌ترین محصولات شرکت هنر معماری چوب هستند که ترکیبی از هنر و صنعت را به نمایش می‌گذارند. جنس و طراحی: این ساعت‌ها از چوب گردو با رنگ و بافت طبیعی ساخته شده‌اند و طراحی آن‌ها به گونه‌ای است که هم با دکوراسیون مدرن و هم با سبک‌های کلاسیک هماهنگ می‌شود. خطوط ساده و انحناهای نرم به لطف تکنیک خم‌کاری بدون شکست، جلوه‌ای ظریف و جذاب به این ساعت‌ها می‌دهد.





## جا کلیدی چوبی

جا کلیدی‌های چوبی از دیگر محصولات کاربردی و دکوراتیو این شرکت هستند که هم به نظم‌دهی کلیدها کمک می‌کنند و هم زیبایی خاصی به ورودی منزل یا محل کار می‌بخشند.

جنس و طراحی: جا کلیدی‌های چوبی از چوب گردو ساخته شده‌اند که بافت غنی و طبیعی آن‌ها به دکوراسیون فضا لطافت و گرما می‌بخشد. طراحی مینیمال این محصولات با استفاده از خطوط صاف و انحناهای ظریف انجام شده است که ظاهری مدرن و شیک به آن‌ها می‌دهد.







## استند چوبی

استندهای چوبی یکی دیگر از محصولات محبوب شرکت هنر معماری چوب هستند که برای نمایش و نگهداری وسایل مختلف، از جمله گیاهان، کتاب ها، یا حتی وسایل دکوری استفاده می‌شوند.

جنس و طراحی: این استندها از چوب گردو ساخته شده‌اند و با استفاده از تکنیک خم‌کاری بدون شکست، دارای طراحی‌های نرم و منحنی هستند که به فضای شما زیبایی و هماهنگی می‌بخشد. استندها اغلب در سبک‌های مینیمال و مدرن طراحی شده‌اند و با دکوراسیون‌های مختلف به‌خوبی سازگار می‌شوند.



## ویژگی‌های مشترک محصولات چوب گردوی شرکت هنر معماری چوب:

دوام و مقاومت: همه محصولات از چوب گردو ساخته شده‌اند که به دلیل دوام و استحکام بالا، برای استفاده طولانی‌مدت مناسب هستند.

زیبایی طبیعی: رنگ گرم و بافت منحصر به فرد چوب گردو، جلوه‌ای طبیعی و لوکس به محصولات می‌بخشد.

استفاده از تکنیک خم‌کاری بدون شکست: این تکنیک باعث می‌شود که محصولات دارای طراحی‌های ظریف و منحنی بدون شکستگی و ترک باشند.

تطبيق‌پذیری با انواع دکوراسیون: این محصولات با طراحی مینیمال و زیبا می‌توانند به خوبی در دکوراسیون‌های مدرن و کلاسیک جای بگیرند.

جمع‌بندی:

محصولات دکوراتیو چوبی مانند ساعت چوبی، جا کلیدی چوبی و استندهای چوبی شرکت هنر معماری چوب، علاوه بر کارایی، به زیبایی و سبک فضاهای شما می‌افزایند. این محصولات با استفاده از چوب گردوی باکیفیت و طراحی‌های مینیمال و ارگونومیک، نه تنها کاربردی هستند بلکه به‌عنوان عنصری دکوراتیو می‌توانند خانه‌ها و محیط‌های کاری را زیباتر و منظم‌تر کنند.







# The art of wood architecture



[miaadbox.com](http://miaadbox.com)



+989122579140